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Description automatically generated]AGJENCIA PËR MBSHTETJEN E SHOQËRISË CIVILE

DEKLARATA MBI ORIGJINALITETIN DHE VËRTETËSINË E DOKUMENTACIONIT TË APLIKIMIT

DEKLARUESI: ________________________________________ 
(OJF/Emri i OJF)
Unë, ___________________, përfaqësues ligjor i OJF-së, që po paraqes aplikimin tim për Thirrjen 18 për mbështetje financiare me fonde publike për projekt-propozime pranë Agjencisë për Mbështetjen e Shoqërisë Civile, deklaroj se dokumentacioni i depozituar nga ana jonë është origjinal/ose i njësuar me origjinalin ,  sipas kërkesës së institucionit.
Jam i vetdijshëm se mosvërtetësia e kësaj deklarate më shkakton përgjegjësi penale. 
Deklaroj se të gjitha informatat e përfshira në deklaratë janë të vërteta, të sakta dhe të plota.

Vendi dhe data                                                                        Emër Mbiemër Nënshkrimi OJF
                                                                                                       (Përfaqësuesi Ligjor)
________________                                                                          _______________________                                                                
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Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tiranë,      E-mail: info@amshc.gov.al

image1.png
REPUBLIKA E SHQIPERISE





